РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от «28» ноября 2019 г.

                 № 48
О выделении квартир
В соответствии с решением квартирной комиссии (протокол заседания № 3 от 25.11.2019г.), Администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить квартиру, расположенную по адресу:
            Забайкальский край, Краснокаменский район, с Маргуцек ул. Новая, дом № 9, кв. 2 – Дудиной Веронике Артуровне;

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения «Маргуцекское» Козыревой В.А.:

- заключить договор социального найма с Дудиной Вероникой Артуровной;

- Дудину Веронику Артуровну снять с учета нуждающихся в жилых помещениях.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста Администрации сельского поселения Козыреву В.А..
          4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет», www.margucek.ru.

  Глава сельского поселения                                                Г.А. Епифанцева